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Nordax Bank AB (publ) offentliggör återköpserbjudande för 
seniora icke-säkerställda obligationer 
Information till innehavarna av seniora icke-säkerställda obligationer emitterade av Nordax Bank AB 
(publ) med anledning av avnoteringen av aktierna i Nordax Group AB (publ) 

I enlighet med vad som tidigare har meddelats av Nordax Bank AB (publ) (”Nordax Bank”), har aktierna i 
Nordax Banks moderbolag Nordax Group AB (publ) (“Nordax Group”) den 24 april 2018 avnoterats från Nasdaq 
Stockholm. För ytterligare information om avnoteringen, vänligen se Nordax Groups pressmeddelanden från 3 
april 2018 och 6 april 2018. Avnoteringen av Nordax Groups aktier utgör en så kallad ”Share Delisting Event” 
enligt villkoren för de seniora icke-säkerställda obligationerna (ISIN: SE0008129332) (”Obligationerna”) 
emitterade av Nordax Bank. Termer med versal begynnelsebokstav som används men som inte är definierade här 
ska ha samma innebörd som i villkoren för Obligationerna (”Terms and Conditions”). 

Med hänvisning till klausul 9.5 i Terms and Conditions har varje Noteholder till följd av att det inträffat ett Share 
Delisting Event rätt att begära att samtliga eller vissa av dennes obligationer ska återköpas av Nordax Bank till ett 
pris per Obligation motsvarande 101 procent av Nominal Amount tillsammans med upplupen men obetald ränta 
till och med Redemption Date. 

En begäran från en Noteholder om att sälja Obligationer till Nordax Bank ska vara Danske Bank A/S, Danmark, 
Sverige Filial (”Anbudsagenten”) tillhanda senast klockan 17.00 den 31 maj 2018 och vara utformad i enlighet 
med instruktioner från Anbudsagenten för att vara giltig. En Noteholder som ska sälja Obligationer måste vara 
registrerad som Noteholder den 1 juni 2018 (Record Date) för de Obligationer som ska säljas för att erhålla ränta 
och lånebelopp. Överlåtelse av Obligationer kommer att ske den 18 juni 2018 (Redemption Date).  

Noteholders som inte accepterar återköpserbjudandet, eller som inte uppfyller villkoren för återköp kommer 
fortsätta vara innehavare av sina Obligationer. 

Avsikten är att Obligationer som återköps av Nordax Bank med anledning av återköpserbjudandet ska makuleras.  

En Noteholder som har frågor med anledning av återköpserbjudandet eller önskar sälja Obligationer till Nordax 
Bank ska kontakta Anbudsagenten per e-post (wiveca.swarting@danskebank.se) eller telefon (+46 8 568 806 17) 
för ytterligare instruktioner om processen. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Andreas Frid, ansvarig för media och investerarrelationer, tfn: 0705 29 08 00 eller ir@nordax.se 

 
Om Nordax  

Nordax är en ledande specialistbank i Nordeuropa. Idag erbjuder vi tjänster till drygt 150.000 kunder i Sverige, 
Norge, Finland och Tyskland. Vi är en specialistbank som genom ansvarsfull kreditgivning hjälper människor att 
göra genomtänkta val för ett liv de har råd med. Vi har specialiserat oss på ett fåtal produkter som bolån, 
privatutlåning utan säkerhet samt sparkonton. Nordax har ungefär 200 anställda och de är alla samlade på ett 
centralt kontor i Stockholm. Vår kreditprövningsprocess är vår kärnkompetens, den är grundlig, sund och 
datadriven. Våra kunder är finansiellt stabila personer. Den 31 mars 2018  uppgick utlåningen till 14,1 miljarder 
kronor och inlåningen från allmänheten till 7,7 miljarder kronor. För mer information, se www.nordaxgroup.com. 
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För mer information om Nordax kunderbjudanden, gå gärna in på respektive lands webbplats: www.nordax.se, 
www.nordax.no, www.nordax.fi och www.nordax.de. 
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